
        EELNÕU 2017/3 
 
        KOMISJONID: 
 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-  
revisjoni-  
sotsiaal-   
õigus-  

 
VILJANDI LINNAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
3. november 2017   nr 

Viljandi Linnavalitsuse liikmete arvu ja  
struktuuri kinnitamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 16, § 28 lõike 2 ja Viljandi linna 
põhimääruse § 17 lõike 4 ja § 21 lõike 1 alusel Viljandi Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kinnitada Viljandi Linnavalitsuse liikmete arvuks 8 ja struktuuriliseks koosseisuks: 
linnapea, 2 abilinnapead ja 5 linnavalitsuse liiget. 
 
2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir – Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 
 
 
Koostaja(d): Ene Rink 
Esitatud: 26.10.2017 
Esitaja: Viljandi Linnavalitsus   Ettekandja: linnapea 
Lk arv: 2 
Hääletamine: poolthäälteenamus 



Seletuskiri 
Viljandi Linnavalitsuse liikmete arvu ja  

struktuuri kinnitamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 16, § 28 lõike 2 ja Viljandi linna 
põhimääruse § 17 lõike 4 ja § 21 lõike 1 alusel on linnavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri 
kinnitamine volikogu ainupädevuses. Vastavalt Viljandi linna põhimääruse § 17 lõikele 4 
kinnitab volikogu selle linnapea ettepanekul. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Ene Rink 
linnasekretär 


